通合伙） 2025年9月8日

遗失声明
海南兴成标贸易有限公司（统一社

会信用代码：91460100MA5RC

68R4T）不慎遗失财务专用章、公

章各壹枚，声明作废。

●黄莫美（身份证号码：46002719

8707154129）于2022年10月23日

在琼中县人民医院产下一名女婴，

其出生医学证明遗失，编号：

W460043624，声明作废。

●海南成伟农业开发有限公司

遗失公章一枚，声明作废。

●冯伟不慎遗失海南佳元地产有

限公司开具的江畔濠庭4-602车

位款暂收款收据，金额：250000元

（贰拾伍万元整），编号：0014107，

声明作废。

琼山站

66110882
68553522
65881361
65882321

新华南路7号海南日报大院5栋1层

琼山区琼州大道 4号肥皂厂小区
7号楼103房（香江国际酒店对面）

美兰站

秀英站

65379383
65370062
68621176
68657135

美兰区白龙南路75号美舍滨河小区
1栋2单元106房

秀英区海玻路第一砖厂宿舍5栋104房

三亚 18508937866
陵水 18508937866
昌江 18808921554